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NVE og Aremark kommune har fastsatt samordnet plan- og 
utredningsprogram for Aremark Sør vindkraftverk  

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) og Aremark kommune v./ 
kommunestyret har i dag fastsatt samordnet plan- og utredningsprogram for 
forslag til Aremark Sør vindkraftverk i Aremark kommune, Østfold fylke. 

Plan- og utredningsprogrammet er fastsatt på bakgrunn av innsendt melding fra Eidsiva 
Hafslund Vind DA med forslag til plan- og utredningsprogram, innkomne høringsuttalelser, 
Eidsiva Hafslund DA sine kommentarer til høringsuttalelsene og NVEs og Aremark 
kommunes egne vurderinger. 
I medhold av forskrift om konsekvensutredning av 1. juli 2017 (KU-forskriften) samt Plan og 
bygningslovens § 12-9, fastsetter NVE og Aremark kommune samordnet plan- og 
utredningsprogram for Aremark Sør vindkraftverk i Aremark kommune, Østfold fylke.  
Programmet tilfredsstiller krav til KU-forskriftens kapittel 5. Skulle det bli behov for ytterligere 
opplysninger og/ eller utredninger i behandlingen av reguleringsplan eller søknad med 
konsekvensutredning, kan NVE eller kommunen kreve tilleggsopplysninger og 
tilleggsutredninger. 
Konsesjonssøknaden og forslag til områderegulering skal inneholde konsekvensutredningen. 
For utredningstema der det lages egen fagrapport, skal konsesjonssøknaden og forslag til 
områderegulering inneholde et sammendrag av fagrapportene og en henvisning til den 
fullstendige rapporten. Konsesjonssøknad og forslag til områderegulering med 
konsekvensutredning skal inneholde en tabell som viser konsekvensene for hvert fagtema 
ved utbygging av de ulike alternativene. Det skal gis en sammenstilling av avbøtende tiltak, 
der det kommer frem hvilke tiltak som er lagt til grunn i konsekvensutredningene og ikke, 
samt hvilke avbøtende tiltak som søker planlegger å gjennomføre. Konsekvensutredningen i 
konsesjonssøknaden og forslag til områderegulering skal videre inneholde en samlet 
vurdering av forholdet mellom konsekvensene og nytten av anlegget, gitt at disse avbøtende 
tiltakene gjennomføres.  
Forutsetninger som følger av områdereguleringsplanen skal angis gjennom plankart og 
planbestemmelser, slik at det er lett å vurdere om konsesjonssøkt anlegg er i samsvar med 
det som er forutsatt i reguleringsplanen.  
Sensitive opplysninger skal skjermes, merkes «unntatt offentlighet» etter aktuelt lovverk, og 
legges ved som separate vedlegg. De elementene som kan beskrives mer generelt, skal 
inngå i den offentlige dokumentasjonen. 
 
 
 
Vedlagt oversendes fastsatt plan- og utredningsprogram og NVE-notatet «Begrunnelse for 
utredningsprogram Aremark Sør vindkraftverk». 
Dokumentene er også å finne på nve.no/20506/A samt Aremark kommunes hjemmeside. 

https://www.nve.no/konsesjon/konsesjonssaker/konsesjonssak?id=20506&type=A-1,A-6
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